
UCHWAŁA NR XV/15/2012
RADY GMINY WIELKIE OCZY

z dnia 22 maja 2012 r.

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Gminnej Biblioteki Publicznej w Wielkich Oczach 
za 2011 rok 

Na podstawie art. 53 ust 1 i 4 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j. Dz. U. z 2009 r. Nr 152, 
poz. 1223 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 

Rada Gminy w Wielkich Oczach uchwala co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się roczne sprawozdanie finansowe Gminnej Biblioteki Publicznej w Wielkich Oczach za okres 
od dnia 1 stycznia 2011 roku do dnia 31 grudnia 2011 roku, obejmujące: 

1. bilans na dzień 31 grudnia 2011 r., 

2. rachunek zysków i strat (wariant porownawczy), 

3. informację dodatkową. 

§ 2. Po sporządzeniu bilansu oraz rachunku zysków i strat za 2011 rok stwierdza się, że koszty bieżącej 
działalności w Gminnej Bibliotece Publicznej w Wielkich Oczach pokrywa się z uzyskiwanych przychodów 
i otrzymanych dotacji. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dnia podjecia. 

Id: 818DF224-CBD4-4C71-9215-5133A34F3887. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




